Návod na obsluhu
Základná príručka
UHD LCD monitor Na firemné použitie
Č. modelu TH-98SQ1W 98-palcový model
TH-86SQ1W 86-palcový model
TH-75SQ1W 75-palcový model
TH-65SQ1W 65-palcový model
TH-55SQ1W 55-palcový model
TH-49SQ1W 49-palcový model
Obsah
Dôležité bezpečnostné upozornenie ··········· 2
Bezpečnostné opatrenia··························· 4
Opatrenia týkajúce sa používania··············· 7